
Quarta-feira, 1 de Agosto de 2001

II
Série 

Número 148

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA

JORNAL OFICIAL

2.º Suplemento

Sumário

SECRETARIA REGIONAL DO PLANO E FINANÇAS
Despacho

SECRETARIA REGIONAL DO PLANO E FINANÇAS

Despacho

Nos termos do nº. 1 do  artigo 6°. do Decreto-Lei n°. 262/88 de 23 de Julho, compete aos membros do Governo a nomeação
do Gabinete que coadjuva o exercício de funções dos Secretários Regionais.

Assim, ao abrigo do artigo 4° do citado Decreto-Lei, determino:

1 - Nomear, em regime de comissão de serviço, Adjunta para prestar apoio Técnico ao Secretário Regional do Plano e
Finanças, nas áreas económicas e  Financeiros, a Chefe de Divisão do POPRAM, Drª. Maria João de França Monte, que
substituirá a Chefe do Gabinete nas suas ausências e impedimentos.

2 - Nos termos do nº 2 do artigo 6° do Decreto-Lei nº. 262/88 de 23 de Julho, este despacho produz efeitos imediatos.

Secretaria Regional do Plano e Finanças, 1 de Agosto de 2001.

O SECRETÁRIO REGIONAL DO PLANO E FINANÇAS, José Manuel Ventura Garcês



O Preço deste número: 114$00 - 0,57 Euros (IVA incluído)

Toda a correspondência relativa a anúncios e a assinaturas do Jornal Oficial deve ser dirigida à Secretaria-

-Geral da Presidência do Governo Regional da Madeira.

Os preços por lauda ou por fracção de lauda de anúncio são os seguintes:
Uma lauda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2 892$00, cada;
Duas laudas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3 136$00, cada;
Três laudas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5 141$00, cada;
Quatro laudas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5 472$00, cada;
Cinco laudas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5 690$00, cada;
Seis ou mais laudas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6 896$00, cada.

A estes valores acresce o imposto devido.

Números e Suplementos - Preço por página 55$00.

A estes valores acrescem os portes de correio, (Portaria n.º 118-A/00, de 22 de

Dezembro) e o imposto devido.

CORRESPONDÊNCIA

PUBLICAÇÕES

EXEMPLAR

ASSINATURAS

2 - S 1 de Agosto de 2001II
Número 148

Anual Semestral
Uma Série 4 689$00 2 410$00 

Duas Séries 9 030$00 4 515$00 
Três Séries 11 025$00 5 513$00 
Completa 12 915$00 6 510$00 

Execução gráfica “Jornal Oficial”

I m p ressão “Imprensa Regional da Madeira, E.P. ”


